הנאשם לקח את השטר ואילו אחיו י' לקח מהנאשם את מפתחות הרכב והחזירם למתלוננת ואז עזב הנאשם את המקום עם הכסף והשטר. בגין אישום זה, יחסה המאשימה לנאשם עבירה של דרישת נכס באיומים, לפי סעיף 404 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

3. האישום השני בכתב האישום, עניינו אירוע שהתרחש זמן קצר לאחר האירוע הקודם שתואר לעיל. נאמר, כי בהמשך לאירוע שהתרחש במוסך, הגיע לקרבת המוסך אמבולנס בו נהג ז.מ - חובש עובד מד"א (להלן: "המתלונן"). לאחר האירוע במוסך, ניגש המתלונן אל הנאשם ושאל אותו באם הוא זקוק לעזרה.

ה. 3 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך שלוש שנים עבירת איומים ו/או החזקת סכין וירשע בגינה.

ו. פיצוי בסך 2,000 ₪ למתלוננת באישום הראשון והשלישי ופיצוי בסך 1,000 ₪ למתלונן באישום השני. הפיצויים ישולמו תוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17/7/2017, במעמד הנוכחים.